
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0302202501115021021700120010300000000566589619212

03/02/2025 17:02:20

NORMAL

1150210217001

ALVARADO ARIAS THALIA KATHERINE

Barrio: EL PEDESTAL Calle: MARIANO SAMANIEGO
Numero: SN Interseccion: SIOUX

Barrio: EL PEDESTAL Calle: MARIANO SAMANIEGO
Numero: SN Interseccion: SIOUX

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

POGO GUZMAN DIEGO EDUARDO

1104063175001

03/02/2025

001-030-000000056No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
QUIMIFIL

Direccion:

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

28.3802 2.58 0.00
281131R100 FA NEW ACCENT/
KIA RIO R

11.00 0.000.00

51.7510 3.45 0.00F.A HYUNDAI GETZ15.00 0.000.00

15.6517 3.13 0.00
FILTRO DE AIRE 28113-22600
HYUNDAI VERNA (2001-2008)

5.00 0.000.00

15.8005 3.16 0.00
HYUNDAI TUCSON IX/ KIA
SPORTAGE R/ CERATO 1.6
(2016/2019)

5.00 0.000.00

12.8516 2.57 0.00
FILTRO DE AIRE KIA CERATO
FORTE - ELANTRA

5.00 0.000.00

10.7001 2.14 0.00FA 6928 CHEV AVEO5.00
AVEO EMOTION 1.5-
CHEVY TAXY 0.000.00

21.4007 4.28 0.00
F.A KIA PICANTO 2018/
HYUNDAI GRAN I1O 2018

5.00 0.000.00

13.833Z40 2.765 0.00MAZDA BT505.00 0.000.00

3.13F-2B000 3.135 0.00FORSA 2 CHEVROLET1.00 0.000.00



Información Adicional

Telefono: 072579123

Email: diegos6985@hotmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 199.51

173.49SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

173.49SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

26.02IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

199.51VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




